СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУДЬБОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.02.2024

№ 40/1 р.С.

«О привлечении к  дисциплинарной  ответственности»

      Заслушав и обсудив информацию главы администрации муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области  Ю. В. Осипова,  руководствуясь указом Губернатора Оренбургской области от 19.02.2018 № 84-ук «О комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности Оренбургской области, и урегулированию конфликта интересов», Законом Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», доклад по результатам анализа фактов возможного несоблюдения главой муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области Осиповым Юрием Владимировичем обязанностей, установленных законодательством о противодействии коррупции Уставом МО Судьбодаровский сельсовет.
Совет депутатов муниципального образования Судьбодаровский сельсовет РЕШИЛ:

1. Применить к главе  администрации муниципального  образования Судьбодаровский   сельсовет  Осипову  Юрию Владимировичу меру ответственности в виде предупреждения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель
Совета  депутатов

МО Судьбодаровский сельсовет                                               М. А. Журиленко